
 

Zápis z jednání Akreditační komise MPSV ČR č. 35 
Dne 27. 6. 2013 

Přítomni: Mgr. Marek Bach, MUDr. Milena Černá, PhDr. Marie Hermanová, Ing. Jiří Horecký, B.A. (Hons),  Mgr. 

Radmila Jiříčková, Mgr. Iva Kabeláčová, Mgr. Danka Kratochvílová, Ing. Daniela Lusková,  Mgr. Ondřej Palán, 

Mgr. Aneta Sluková, PhDr. Vladislava Šídlová, PhDr. Hana Thielová, PhDr. Alena Vajnerová, Mgr. Petra  

Zimmelová Ph.D. 

Omluveni: Mgr. Petr Beck, Mgr. Petr Hanuš, Mgr. Dagmar Kopecká, Mgr. Kristýna Kotalová, Mgr. Monika 

Legnerová, Ing. Stanislava Správková, PhDr. Pavel Zikl, Ph.D.   

Program: 

1. Ing. Daniela Lusková, místopředsedkyně Akreditační komise MPSV, přivítala členy Akreditační komise 
na 35. zasedání, představila nové členy Akreditační komise a zahájila jednání. 

 

2. Akreditační komise projednala 281 nových žádostí o akreditaci vzdělávací instituce a vzdělávacího programu 

a 128 změn a doplňků žádostí o akreditaci vzdělávací instituce nebo vzdělávacího programu. Projednáno bylo 

107 doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů.  Podrobnosti jsou uvedeny v přílohách 

zápisu. 

 

Usnesení:  
 

 Akreditační komise po projednání doporučuje k akreditaci žádosti o akreditaci uvedené v příloze č. 1 až 2 

a označené slovem „vyhovuje“. 

 

 Akreditační komise žádá sekretariát Akreditační komise, aby projednal s žadateli doplnění žádostí 

o akreditaci v příloze č. 1 až 2 označené slovem „doplnit“, ve smyslu hodnocení. 

 

 Akreditační komise nedoporučuje k akreditaci žádosti v příloze č. 1 až 2 označené slovem „zamítnuto“. 

 

 Akreditační komise projednala doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů 

uvedených v příloze č. 3. 

 

 Usnesení bylo schváleno všemi přítomnými členy Akreditační komise MPSV. 

 

 
 Zapsala: Mgr. D. Kratochvílová 

 

 

 

                                                                                                              Mgr. Petr Hanuš 

 ředitel odboru sociálních služeb 

 a sociální práce 

 

 

 

 



 

Příloha č. 1: Vzdělávací instituce a vzdělávací programy hodnocené v 35. kole a projednané na řádném 

zasedání Akreditační komise MPSV dne 27. 6. 2013 

Evid. 
čís. Název organizace Název programu Hodnocení 

1 Bfz - vzdělávací akademie s.r.o. 
Pracovník v sociálních službách (se zaměřením na osobní 
asistenci)  doplnit 

2 Bfz - vzdělávací akademie s.r.o. 
Pracovník v sociálních službách (se zaměřením na práci se 
seniory) doplnit 

3 Velký vůz Sever  Průvodce ohroženého dítěte - metoda My backpack  vyhovuje 

4 Velký vůz Sever  
Efektivní komunikace a rodinná diagnostika pro pracovníky 
sociálně-právní ochrany  vyhovuje 

5 Velký vůz Sever  Dětská psychoterapie - narativní práce s traumatem  doplnit 

6 Mgr. Miroslava Mužíková    zamítnuto 

7 Mgr. Miroslava Mužíková  První pomoc u akutních stavů v geriatrii zamítnuto 

8 Mgr. Miroslava Mužíková  Výživa seniorů  zamítnuto 

9 Mgr. Miroslava Mužíková  Diabetes mellitus ve stáří  zamítnuto 

10 Mgr. Miroslava Mužíková  Základy epidemiologie a hygieny  zamítnuto 

11 Mgr. Miroslava Mužíková  
Úvod do komplexní ošetřovatelské péče o imobilního 
klienta  zamítnuto 

12 Mgr. Miroslava Mužíková  Úvod do péče o klienty s demencí  zamítnuto 

13 Mgr. Miroslava Mužíková  Péče o kůži u seniorů, nejčastější nehojící se rány zamítnuto 

14 Mgr. Miroslava Mužíková  Úvod do geriatrické léčebné rehabilitace  zamítnuto 

15 Mgr. Miroslava Mužíková  Základy komunikace se seniory  zamítnuto 

16 Česká společnost AIDS pomoc, o.s.   vyhovuje 

17 Česká společnost AIDS pomoc, o.s. Sociální práce s HIV pozitivními osobami  vyhovuje 

18 Jaroslava Cibulková   vyhovuje 

19 Proutek, občanské sdružení Řešení a zvládání konfliktů - 2 denní varianta vyhovuje 

20 Proutek, občanské sdružení Řešení a zvládání konfliktů vyhovuje 

21 INTEGRA  CENTRUM, s.r.o.   vyhovuje 

22 INTEGRA CENTRUM, s.r.o. 

Aplikace zákona o sociálních službách a zákona o 
poskytování dávek osobám se zdravotním postižením, vč. 
aktuálních novel doplnit 

23 
Centrum pro rozvoj péče o duševní 
zdraví 

Práce s rodinami osob s duševním onemocněním v 
sociálních službách doplnit 

24 Ing. Simona Sedláčková Efektivní komunikace s klientem doplnit 

25 Občanské sdružení Prevent Konopné minimum pro sociální pracovníky doplnit 

26 UNIT, spol. s r.o. Případové konference doplnit 

27 Amalthea o.s. Attachment v sociálně-právní ochraně dětí vyhovuje 

28 Zahrada 2000 o.s. Komunikační dovednosti při vedení týmu doplnit 

29 Národní Vzdělávací Agentura, s.r.o.   zamítnuto 

30 Národní Vzdělávací Agentura, s.r.o. 
Pracovník v sociálních službách s přímou obslužnou péči 
(POZOR zamítnuto ve 32. kole) zamítnuto 

31 Bc. Helena Ponocná Sociální služby a sociální práce v praxi  vyhovuje 

32 
Centrum pro rodinu a sociální péči 
Hodonín    doplnit 

33 
Centrum pro rodinu a sociální péči 
Hodonín  Dítě mezi dvěma rodinami doplnit 

34 EDUCAMED, o.s. 
Prevence infekčních onemocnění v zařízeních sociálních 
služeb  zamítnuto 

35 Bc. Helena Ponocná Aplikace viktimologie v sociální práci doplnit 

36 Bc. Helena Ponocná Aplikace metod sociální práce vyhovuje 

37 Edro, s.r.o. K čemu mi bude supervize? Úvod do problematiky vyhovuje 

38 Edro, s.r.o.   vyhovuje 



 

39 Edro, s.r.o. Standardy kvality jinak vyhovuje 

40 Edro, s.r.o. 
Supervize a individuální plánování služby. Úvod do 
problematiky vyhovuje 

41 Edro, s.r.o. Supervizi v organizaci ano či ne? Úvod do problematiky vyhovuje 

42 Edro, s.r.o. 
Základy ekonomiky pro ředitele organizací sociálních služeb 
- úvod do problematiky doplnit 

43 Edro, s.r.o. 
Základy moderní personalistiky pro vedoucí pracovníky 
sociálních služeb - úvod do problematiky doplnit 

44 Edro, s.r.o. Základy pracovního práva doplnit 

45 Centrum podpory transformace, o.p.s. Řízení transformace pobytových sociálních služeb doplnit 

46 Mgr. Jiří Sobek Recovery - zotavení z duševního onemocnění vyhovuje 

47 Česká asociace streetwork, o.s. Terénní sociální práce s cizinci na území ČR doplnit 

48 Česká asociace streetwork, o.s. Romský svět - Romaňi luma vyhovuje 

49 Domov důchodců Bystřany   vyhovuje 

50 ExVA s.r.o. Pracovník v sociálních službách doplnit 

51 ExVA s.r.o. Osobní asistent v sociálních službách doplnit 

52 
PhDr. Jaroslava Dvořáková, vzdělávací 
agentura PULS Manipulace, šikana a jiné negativní jevy na pracovišti zamítnuto 

53 
Střední zdravotnická škola Frýdek-
Místek, p.o. Pečovatel/ka o děti ve věku 0 - 15 let zamítnuto 

54 Rodinné centrum MiLuRa, s.r.o. Jak používat rodinné mapy při práci s klientem zamítnuto 

55 Diecézní charita Brno Stížnost v sociální službě vyhovuje 

56 Diecézní charita Brno Základy ergoterapie v praxi pracovníků v sociálních službách vyhovuje 

57 Diecézní charita Brno Workshop - Techniky a metody vyjednávání vyhovuje 

58 Diecézní charita Brno 
Workshop - Základy média-tréninku pro neziskové 
organizace vyhovuje 

59 Diecézní charita Brno Distanční poradenství vyhovuje 

60 Diecézní charita Brno Workshop: Leadership a moderní způsoby vedení lidí vyhovuje 

61 Diecézní charita Brno 
Workshop: Role manažera v moderním managementu 21. 
stolení vyhovuje 

62 Diecézní charita Brno Workshop: Psychologie samostatnosti a zvládání života vyhovuje 

63 REMEDIUM Praha občanské sdružení Smrt a provázení v rámci poskytování sociální služby doplnit 

64 Donasy, s.r.o. 
Akademie trénování paměti: Techniky zvyšování kognitivní 
kondice IV. doplnit 

65 Centrum nové naděje Stáří a odcházení doplnit 

66 Sociální agentura, o.s. 

Standard kvality č. 9 - Personální a organizační zajištění 
sociální služby, Standard č. 10 - Profesní rozvoj 
zaměstnanců vyhovuje 

67 Diecézní charita Brno 
Workshop - Prevence a bolest pohybového ústrojí 
související s aktivitami všedního dne klienta I. vyhovuje 

68 Asociace TRIGON Základy tyflopedie doplnit 

69 Asociace TRIGON Základy psychopedie doplnit 

70 Asociace TRIGON Základy somatopedie zamítnuto 

71 Asociace TRIGON Základy surdopedie doplnit 

72 Asociace TRIGON Úvod do arteterapie doplnit 

73 Muzikohraní, o.s.   vyhovuje 

74 Muzikohraní, o.s. Techniky muzikoterapie - sebezkušenostní výcvik 1 vyhovuje 

75 

Vzdělávací institut Středočeského kraje 
- Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Facilitace - umíme vést pracovní skupinu doplnit 

76 

Vzdělávací institut Středočeského kraje 
- Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

Cizinci a jejich život v České republice - seminář pro 
pracovníky v sociálních službách a sociální pracovníky doplnit 

77 

Vzdělávací institut Středočeského kraje 
- Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Jak prezentovat sociální služby (v komunitním plánování) doplnit 



 

78 

Vzdělávací institut Středočeského kraje 
- Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Úvod do drogové problematiky doplnit 

79 

Vzdělávací institut Středočeského kraje 
- Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

Nezaměstnanost a úřad práce - užitečné informace pro 
sociální pracovníky doplnit 

80 

Vzdělávací institut Středočeského kraje 
- Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

Specifika strategické části v komunitním plánování 
sociálních služeb doplnit 

81 

Vzdělávací institut Středočeského kraje 
- Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

Sociologické techniky v rámci procesu komunitního 
plánování sociálních služeb doplnit 

82 

Vzdělávací institut Středočeského kraje 
- Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Sociální práce s romskou minoritou doplnit 

83 

Vzdělávací institut Středočeského kraje 
- Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Veřejné opatrovnictví v praxi sociálního pracovníka  doplnit 

84 Asociace TRIGON Muzikoterapie doplnit 

85 Asociace TRIGON Zooterapie doplnit 

86 Asociace TRIGON Úvod ke zdravému životnímu stylu doplnit 

87 Asociace TRIGON Pracovní rehabilitace zamítnuto 

88 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. Sebepoznávání jako cesta k pochopení druhých doplnit 

89 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. Specifika sociální komunikace v gerontologii doplnit 

90 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. Komunikace a umění naslouchat doplnit 

91 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. Řešení problémových situací a týmová spolupráce doplnit 

92 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. Stresová zátěž a nácvik relaxačních technik doplnit 

93 Asociace TRIGON Prevence sociálně patologických jevů - závislosti doplnit 

94 Asociace TRIGON Právo v sociálních službách doplnit 

95 HARTMANN - RICO a.s. Základní kurz Bazální stimulace vyhovuje 

96 HARTMANN - RICO a.s. Nástavbový kurz Bazální stimulace vyhovuje 

97 HARTMANN - RICO a.s. Prohlubující kurz Bazální stimulace vyhovuje 

98 HARTMANN - RICO a.s. Firemní kultura v zařízení sociálních služeb a její nastavení  doplnit 

99 PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Mapování potřeb uživatelů sociálních služeb vyhovuje 

100 PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Lidská důstojnost doplnit 

101 PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Spirituální péče v sociálních službách vyhovuje 

102 Vzdělávací centrum Jihlava s r.o. 
Zákonné zastoupení dětí, opatrovnictví a poručenství z 
pohledu aktuální právní úpravy doplnit 

103 Vzdělávací centrum Jihlava s r.o. Úprava výchovy a výživy podle aktuální právní úpravy  doplnit 

104 Vzdělávací  centrum Jihlava s r.o. 
Pěstounská péče a osvojení - formy náhradní rodinné péče 
z pohledu aktuální právní úpravy doplnit 

105 Vzdělávací centrum Jihlava s r.o. 
Ochrana dětí zanedbávaných, zneužívaných a týraných v 
právu a praxi doplnit 

106 PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Sexualita a její význam v seniorském věku vyhovuje 

107 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. Etika v profesním životě  pracovníků v sociální oblasti doplnit 

108 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. Rozvoj osobnosti pracovníka v sociální oblasti  doplnit 

109 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. Hmotná nouze v pobytových zařízeních doplnit 

110 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. 
Odpovědnost za škodu v sociálních službách z pohledu 
sociálního pracovníka doplnit 

111 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. 
Zdravotně postižená osoba v přestupkovém a trestním 
právu a její odpovědnost za škodu doplnit 

112 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. Trendy sociální práce s nepřizpůsobivými občany doplnit 

113 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. 
Odlišnosti sociální práce s nedoslýchavými a neslyšícími 
klienty doplnit 



 

114 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. Změny některých zákonů v sociální oblasti doplnit 

115 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. Zákon o sociálních službách a jeho současné změny doplnit 

116 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. 
Pečovatelská služba, současná praxe a její dilemata v přímé 
péči doplnit 

117 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. Násilí na seniorech doplnit 

118 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. 
Hodnocení a sebehodnocení pracovníků v sociálních 
službách doplnit 

119 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. Psychologie stárnutí doplnit 

120 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. Účinně proti stresu a vyhoření pracovníků v sociální oblasti doplnit 

121 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. Komunikace pro pracovníky v sociální oblasti doplnit 

122 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. 
Jednání s problémovým klientem v rámci oblasti sociálních 
služeb doplnit 

123 PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Základy péče o klienty s cukrovkou v sociálních službách vyhovuje 

124 
Národní centrum ošetřovatelství a 
nelékařských zdravotnických oborů 

Tvorba řízené dokumentace pro pracovníky v zařízeních 
sociálních službách zamítnuto 

125 
Národní centrum ošetřovatelství a 
nelékařských zdravotnických oborů Interní audit pro pracovníky v zařízeních sociálních služeb zamítnuto 

126 
Národní centrum ošetřovatelství a 
nelékařských zdravotnických oborů   zamítnuto 

127 Mgr. Milena Mikulková Moderátor případových konferencí doplnit 

128 Mgr. Milena Mikulková Dítě v dobrých rukou II. doplnit 

129 Mgr. Milena Mikulková Dítě v dobrých rukou I. doplnit 

130 Počítačová služba s.r.o. Motivování lidí v pracovní činnosti doplnit 

131 Počítačová služba s.r.o. Vedení pracovníků doplnit 

132 Počítačová služba s.r.o. Vedení pracovního týmu doplnit 

133 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 
Olomouc 

Mediální strategie pro organizace působící v oblasti sociální 
práce vyhovuje 

134 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 
Olomouc Základy mediální gramotnosti zamítnuto 

135 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 
Olomouc Mediální stereotypizace menšin a jak jí čelit vyhovuje 

136 Lumos   vyhovuje 

137 

Evangelická akademie - Vyšší odborná 
škola sociální práce a střední odborná 
škola   doplnit 

138 Lumos Vyhodnocování situace dítěte a jeho rodiny doplnit 

139 
Soukromá vyšší odborná škola sociální, 
o.p.s.,   vyhovuje 

140 
Soukromá vyšší odborná škola sociální, 
o.p.s., 

Kurz pro pracovníky v sociálních službách (s profilací na 
sociální práci s rodinou a (SPOD) doplnit 

141 
Soukromá vyšší odborná škola sociální, 
o.p.s., Němčina pro pečovatele a pracovníky v sociálních službách zamítnuto 

142 
Soukromá vyšší odborná škola sociální, 
o.p.s., Evaluace sociálních služeb doplnit 

143 
Soukromá vyšší odborná škola sociální, 
o.p.s., Úvod do efektivní komunikace doplnit 

144 LLP Vision, s.r.o. 
Klienti ve finanční nouzi: Dluhové poradenství v sociálních 
službách doplnit 

145 LLP Vision, s.r.o. 
Kurátor mládeže v řízení ve věcech dětí mladších 15 let 
aneb "Když děti zlobí ..." doplnit 

146 
Soukromá vyšší odborná škola sociální, 
o.p.s., Základy první pomoci doplnit 

147 
Akademie Jana  Amose Komenského, 
o.s. Aktivizační techniky v sociálních službách doplnit 

148 
Akademie Jana  Amose Komenského, 
o.s. Manipulace s imobilním klientem doplnit 

149 
Akademie Jana Amose Komenského, 
o.s. oblast Břeclav  Práce s klientem s rizikem chování doplnit 

150 
Akademie Jana Amose Komenského, 
o.s.  Práce s klienty s různými typy demencí doplnit 



 

151 
Akademie Jana Amose Komenského, 
o.s.  

Psychohygiena v pomáhajících profesích při využití 
relaxačních technik doplnit 

152 
Akademie Jana  Amose Komenského, 
o.s. 

Zvládání emocí vnitřně a v interakcích, rozvoj profesionality 
pracovníků v ošetřovatelství a sociálních službách zamítnuto 

153 Facilita CZ, s.r.o.   vyhovuje 

154 Facilita CZ, s.r.o. Umění facilitace pro sociální pracovníky vyhovuje 

155 Domov důchodců Ústí nad Orlicí Výživa institucionalizovaných seniorů  doplnit 

156 Domov důchodců Ústí nad Orlicí Problematika augmentativní a alternativní komunikace doplnit 

157 Domov důchodců Ústí nad Orlicí Poruchy autistického spektra (PAS) doplnit 

158 Domov důchodců Ústí nad Orlicí 
Problémový uživatel v zařízení sociálních služeb-agresivita, 
poruchy chování doplnit 

159 Domov důchodců Ústí nad Orlicí 
Raná péče (pomoc handicapovaným dětem - vrozená nebo 
získaná postižení) doplnit 

160 Pohoda, os.   vyhovuje 

161 Domov důchodců Ústí nad Orlicí Stáří a vybrané behaviorální poruchy (deprese, demence)  doplnit 

162 Domov důchodců Ústí nad Orlicí Seznamte se s problematikou zdravotního postižení! doplnit 

163 Arctem o.s.   vyhovuje 

164 Arctem o.s. Sebezkušenostní výcvik pro sociální pracovníky vyhovuje 

165 Arctem o.s. Koučující přístup v práci s klientem doplnit 

166 Soukromá střední škola, s.r.o.   doplnit 

167 Soukromá střední škola, s.r.o. Pracovník (pracovnice) v sociálních službách doplnit 

168 
Univerzita Hradec Králové, Pedagogická 
fakulta Základy sebeobrany pro pracovníky pomáhajících profesí  vyhovuje 

169 Centrum služeb pro sluchově postižené Základy komunikace se sluchově postiženým klientem doplnit 

170 Sdružení CREATIO 

Agresivita dětí. 
 
Jak pozitivně usměrňovat energii dětí doplnit 

171 Sdružení CREATIO Zdravotnické minimum pro pečovatele  I a II doplnit 

172 
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích Teologická fakulta Techniky arteterapie pro sociální pracovníky doplnit 

173 Ergotep, družstvo invalidů Základy CSR komunikace z pohledu poskytovatele CSR. doplnit 

174 Gerontologické centrum   vyhovuje 

175 Gerontologické centrum 
Kvalifikační kurz: Pracovník v sociálních službách se 
zaměřením na péči o seniory vyhovuje 

176 Občanské sdružení INSTAND Úvod do supervize I. doplnit 

177 Občanské sdružení INSTAND Úvod do supervize II. doplnit 

178 Občanské sdružení INSTAND Úvod do supervize III. doplnit 

179 UnikaCentrum, o.p.s.   vyhovuje 

180 UnikaCentrum, o.p.s. 
Zásady správné komunikace s osobami se zrakovým 
postižením vyhovuje 

181 Národní centrum regionů s.r.o. Kvalifikační kurz pracovníka v sociálních službách doplnit 

182 
Národní centrum ošetřovatelství a 
nelékařských zdravotnických oborů Manipulace s imobilním klientem doplnit 

183 
Národní centrum ošetřovatelství a 
nelékařských zdravotnických oborů Biografický model péče o klienta doplnit 

184 
Česká komora tlumočníků znakového 
jazyka, o.s. 

Kvalifikační kurz pro tlumočníky znakového jazyka se 
zaměřením na tlumočení veřejných a společenských akcí  doplnit 

185 Vzdělávací institut Středočeského kraje Metody sociální práce doplnit 

186 Vzdělávací institut Středočeského kraje 
Specifika sociální práce s osobami s duševním 
onemocněním doplnit 

187 Vzdělávací institut Středočeského kraje 
Práce se zadluženým klientem, hmotná nouze v sociálních 
službách doplnit 

188 Vzdělávací institut Středočeského kraje  Sociálně-právní ochrana dětí v praxi doplnit 

189 Vzdělávací institut Středočeského kraje  Depistáž a spolupráce s rodinou pro pracovníky OSPOD doplnit 

190 Vzdělávací institut Středočeského kraje 
Depistáž a spolupráce s rodinou pro poskytovatele 
sociálních služeb doplnit 



 

191 Vzdělávací institut Středočeského kraje 
Komunitní plánování sociálních služeb - jak monitorovat a 
vyhodnocovat KPSS doplnit 

192 Vzdělávací institut Středočeského kraje Sociální práce s osobami bez domova doplnit 

193 
Pražská vysoká škola psychosociálních 
studií, s.r.o.   vyhovuje 

194 
Pražská vysoká škola psychosociálních 
studií, s.r.o. Prevence a řešení šikany pro sociální pracovníky vyhovuje 

195 
GRACENT-vzdělávací a poradenské 
centrum, v.o.s. Využití expresivních technik v sociální práci - Dramaterapie doplnit 

196 
GRACENT - vzdělávací a poradenské 
centrum, v.o.s. 

Využití expresivních technik v sociální práci - Propojení 
expresivních technik doplnit 

197 
GRACENT - vzdělávací a poradenské 
centrum, v.o.s. 

Využití expresivních technik v sociální práci - Práce s tělem, 
pohybem a energií doplnit 

198 Partners Czech, o.p.s.   doplnit 

199 Partners Czech, o.p.s. 
Manažerské dovednosti pro vedoucí pracovníky v sociálních 
službách doplnit 

200 Evropská kontaktní skupina   doplnit 

201 Evropská kontaktní skupina Kariérové poradenství v praxi doplnit 

202 Medical Healthcom, spol. s r.o.   vyhovuje 

203 Medical Healthcom, spol. s r.o. 
Specifika práce se sluchově postiženými osobami v 
seniorském věku vyhovuje 

204 
NIDAR - Národní institut pro děti a 
rodinu ADHD - jako specifická vývojová porucha doplnit 

205 
NIDAR - Národní institut pro děti a 
rodinu 

Práce s neklidnými a nesoustředěnými dospívajícími a 
mladými dospělými doplnit 

206 
Asociace pomáhající lidem s autismem 
Jižní Čechy, o.s. 

Nácviky sociálních dovedností u lidí s Aspergerovým 
syndromem doplnit 

207 
Asociace pomáhající lidem s autismem 
Jižní Čechy, o.s. 

Nácviky sociálních dovedností u lidí s poruchou autistického 
spektra a mentální retardací doplnit 

208 Corridoor   vyhovuje 

209 Corridoor 
Komunikace, etika a individuální plánování v sociálních 
službách doplnit 

210 Corridoor Právo, kvalita a bezpečnost práce v sociálních službách doplnit 

211 Corridoor Psychosociální podpora a aktivizace seniorů doplnit 

212 Corridoor 
Specifika péče o seniory s vážným psychickým a tělesným 
handicapem doplnit 

213 Alfa Human Service 
Pomoc fyzioterapeuta a ergoterapeuta pečujícím o osobu 
vyžadující speciální péči zamítnuto 

214 Alfa Human Service 
Pravidla bezpečné manipulace s handicapovanou osobou s 
ohledem na prevenci muskuloskeletálních poruch zamítnuto 

215 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 
Olomouc Profesionální psaní jako součást efektivní Public Relations  zamítnuto 

216 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 
Olomouc 

Efektivní komunikace: psané a mluvené komunikáty pro 
vedoucí a sociální právníky doplnit 

217 SEDUCA-CZE s.r.o.   doplnit 

218 SEDUCA-CZE s.r.o. Kurz pro pracovníky v sociálních službách vyhovuje 

219 SEDUCA-CZE s.r.o. Reminiscenční terapie v podmínkách sociálních služeb vyhovuje 

220 SEDUCA-CZE s.r.o. Kognitivní rehabilitace v podmínkách sociálních služeb vyhovuje 

221 SEDUCA-CZE s.r.o. Alternativní komunikace v podmínkách sociálních služeb vyhovuje 

222 MARLIN, s. r. o. Péče o osoby s demencí vyhovuje 

223 MARLIN, s. r. o. Somatohygiena pro pracovníky v přímé péči 1  vyhovuje 

224 MARLIN, s. r. o. Somatohygiena pro pracovníky v přímé péči 2 vyhovuje 

225 MARLIN, s. r. o. Pracovnice (pracovník) v sociálních službách vyhovuje 

226 MARLIN, s. r. o. Úvod do supervize v pomáhajících profesích vyhovuje 

227 MARLIN, s. r. o. Úvod do reminiscence pro pomáhající profese vyhovuje 

228 Slezská diakonie  Úvod do prevence týrání a zneužívání osob doplnit 

229 Slezská diakonie  Rodina v krizi doplnit 

230 Slezská diakonie  Rodina - životodárný orgán doplnit 



 

231 Slezská diakonie  Dítě v rodině z pohledu vývojové psychologie doplnit 

232 Benepal, a.s. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách vyhovuje 

233 Slezská diakonie  Poradenský rozhovor v sociální práci s rodinou doplnit 

234 Slezská diakonie  Rizikové chování u dětí a mládeže doplnit 

235 Slezská diakonie  Práce v sociálních službách pro rodiny a děti  doplnit 

236 Slezská diakonie  Práce s rodinou s dětmi v kontextu sociální služby  doplnit 

237 Slezská diakonie  
To dítě je nějaké jiné... aneb co znamená ADD, ADHD, PAS 
či AS v praxi doplnit 

238 Slezská diakonie  Vývoj dětí se specifickými potřebami ve věku 0 - 7 let doplnit 

239 Slezská diakonie  Kdo je  můj opravdový táta a máma - pěstounství zamítnuto 

240 Slezská diakonie  Příchod dítěte do pěstounské rodiny zamítnuto 

241 Slezská diakonie  Sociální práce v azylových domech pro rodiny s dětmi  doplnit 

242 Slezská diakonie  Dospívání a dospělost - specifika věku dospívání zamítnuto 

243 
Sdružení Podané ruce o.s. -  Vzdělávací 
centrum I.E.S. 

Informační vzdělávání a jeho využití v praxi v sociálních 
službách vyhovuje 

244 
Mgr. Martina Stehlíková SCHOLA  
MEDICA Reminiscence seniorů v sociálních zařízeních II vyhovuje 

245 PhDr. Marina Stejskalová, CSc.   vyhovuje 

246 Monika Vaňková   zamítnuto 

247 Monika Vaňková Motivační rozhovory zamítnuto 

248 Monika Vaňková Motivační rozhovory - příprava lidí ke změně zamítnuto 

249 PhDr. Marina Stejskalová, CSc. 
Terapeutické přístupy s využitím muzikoterapie, arteterapie 
a biblioterapie v oblasti sociální sféry doplnit 

250 Consolidated Group Care (CZ), s.r.o. Využití vzpomínek při aktivizaci uživatelů sociální služby zamítnuto 

251 agentura Motiv P s.r.o.   doplnit 

252 agentura Motiv P s.r.o. 
Komunikační dovednosti (pro pracovníky v sociálních 
službách) doplnit 

253 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p. s. Zooterapie doplnit 

254 Neziskovky.cz, o. p. s. Manažer neziskové organizace poskytující sociální služby  doplnit 

255 Sdružení Linka bezpečí, o.s. Výcvik v chatové krizové intervenci vyhovuje 

256 Santia, spol. s r.o.   doplnit 

257 Santia, spol. s r.o. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách doplnit 

258 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p .s. Úvod do zdravého životního stylu zamítnuto 

259 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p. s. Prevence sociálně patologických jevů - závislosti doplnit 

260 
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 
pedagogická a teologická 

Prevence syndromu vyhoření prostřednictvím rozvoje 
osobních, profesních a sociálních kompetencí doplnit 

261 
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 
pedagogická a teologická Specifika práce s dezorientovanými starými lidmi  doplnit 

262 
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 
pedagogická a teologická Využití internetu v práci sociálního pracovníka I zamítnuto 

263 
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 
pedagogická a teologická Využití internetu v práci sociálního pracovníka II zamítnuto 

264 
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 
pedagogická a teologická Základy mediace pro pomáhající pracovníky zamítnuto 

265 Bc. Ludmila Lešková   zamítnuto 

266 Bc. Ludmila Lešková Role klíčového pracovníka a individuální plánování  zamítnuto 

267 Bc. Ludmila Lešková První pomoc pro pracovníky v sociálních službách zamítnuto 

268 Občanské sdružení Rozum a Cit 
Fungování rodinných systémů v náhradní rodinné péče - 
interaktivní seminář zamítnuto 

269 Fokus Praha, o.s. Pracovní rehabilitace v praxi vyhovuje 

270 Akademie sociálního umění Tabor    doplnit 

271 In IUSTITIA   vyhovuje 



 

272 In IUSTITIA 
Zákon o obětech trestných činů a další možnosti pomoci 
obětem vyhovuje 

273 Akademie sociálního umění Tabor Životní příběh a jeho využití v sociální terapii  doplnit 

274 MAVO, s. r. o. 
Motivační rozhovory jako metoda práce s klienty v 
pomáhajících profesích doplnit 

275 "D" občanské sdružení Chatové poradenství jako nástroj krizové pomoci  doplnit 

276 Asociace občanských poraden  
Základy finanční gramotnosti pro pracovníky sociálních 
služeb a sociální pracovníky  vyhovuje 

277 Asociace občanských poraden  
Úvod do finanční gramotnosti pro pracovníky sociálních 
služeb a sociální pracovníky  vyhovuje 

278 UnikaCentrum, o.p.s. 
Jak efektivně zkvalitnit život lidem s různým stupněm 
zrakového postižení doplnit 

279 ExVA s.r.o.   vyhovuje 

280 Rodinné centrum MiLuRa, s.r.o.   zamítnuto 

281 Centrum podpory transformace, o.p.s.   vyhovuje 

 

 

Příloha č. 2: Doplnění a změny žádostí o akreditaci hodnocených v předchozích kolech projednané na 

řádném zasedání dne 27. 6. 2013 

Č. Název organizace Název programu Doplnění Hodnocení 

1 KOMENIUM CZ, s.r.o. 
Komunikace s klienty se změněnou komunikační 
schopností změna názvu akreditováno 

2 GI system s r.o. Práce se stížnostmi v sociálních službách změna názvu, doplnění akreditováno 

3 GI system s r.o. Efektivní zpětná vazba v sociální práci změna názvu, doplnění akreditováno 

4 KUSTOD s.r.o. Doprovázení umírajících pohledem pečujících změna názvu, doplnění akreditováno 

5 KUSTOD s.r.o. Kvalifikační kurz pracovníka v sociálních službách doplnění akreditováno 

6 Veronika Vymětalová    doplnění akreditováno 

7 Veronika Vymětalová  Základy krizové intervence  změna názvu, doplnění akreditováno 

8 

Centrum pro zdravotně 
postižené Libereckého 
kraje o.s. Osobní asistent osob se zdravotním postižením a seniorů  doplnění akreditováno 

9 Vzdělávání IN s.r.o. Zajištění bezpečnosti klientů v sociální sféře doplnění akreditováno 

10 Vzdělávání IN s.r.o. Poskytovaná první pomoc v sociální sféře doplnění akreditováno 

11 
Vzdělávací centrum 
Turnov,  o.p.s. Poskytování kvalitní paliativní péče v sociálních službách  změna názvu, doplnění akreditováno 

12 
Regionální vzdělávací a 
informační středisko Základy první pomoci v pomáhajících profesích doplnění akreditováno 

13 
Regionální vzdělávací a 
informační středisko 

Specifika komunikace s neslyšícími, nedoslýchavými a 
ohluchlými klienty v práci pracovníků v sociálních 
službách  změna názvu, doplnění akreditováno 

14 
Centrum psychologických 
služeb s.r.o. Sebepoznávání - práce se zdroji v pomáhajících profesích  změna názvu, doplnění akreditováno 

15 
Vzdělávací centrum Jihlava 
s.r.o. Základy sociální práce s drogově závislými  změna názvu, doplnění akreditováno 

16 Ing. Simona Sedláčková Správní řád ve vztahu k sociálněprávní ochraně dětí  doplnění akreditováno 

17 NEADRO, o.s.   doplnění akreditováno 

18 NEADRO, o.s. Komunikační dovednosti doplnění akreditováno 

19 

Střední škola sociální 
PERSPEKTIVA a Vyšší 
odborná škola, s.r.o. 

Kvalifikace plus. Kvalifikační kurz pro pracovníky v 
sociálních službách podle §37 vyhlášky č. 505/2006 Sb. doplnění akreditováno 

20 NEADRO, o.s. Prevence syndromu vyhoření doplnění akreditováno 

21 DTO CZ, s.r.o. Syndrom uzamčení klienta v sociálních službách  změna názvu, doplnění akreditováno 



 

22 DTO CZ, s.r.o. 
Personální minimum pro zaměstnance v sociálních 
službách doplnění akreditováno 

23 DTO CZ, s.r.o. Animační programy pro seniory v sociálních službách  změna názvu, doplnění akreditováno 

24 DTO CZ, s.r.o. Biopsychosociální problematika bolesti doplnění akreditováno 

25 Centrum nové naděje, o.s. 
Než si řeknu "pracuji", aneb jak pracovat s tím mít práci 
jako s potřebou uživatelů doplnění akreditováno 

26 Centrum nové naděje, o.s. 
Komunitní způsob práce a vytváření bezpečí ve vztahu s 
uživatelem doplnění akreditováno 

27 Centrum nové naděje, o.s. Hra jako prostředek ke změně uživatele sociálních služeb doplnění akreditováno 

28 Centrum nové naděje, o.s. 
Než si řeknu "bydlím", aneb jak pracovat s bydlením jako 
s potřebou uživatelů doplnění akreditováno 

29 
Česká komora tlumočníků 
znakového jazyka, o.s. 

Kurz řešení praktických tlumočnických situací v 
komunitním tlumočení doplnění akreditováno 

30 PaedDr. Anna Jakobová Pracovník v sociálních službách doplnění akreditováno 

31 Klub K2, o. p. s. 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách se 
zaměřením na péči o seniory  doplnění akreditováno 

32 
Střední zdravotnická škola 
Frýdek-Místek, p.o. 

Úvod do problematiky péče o umírajícího člověka v rámci 
sociálních služeb doplnění akreditováno 

33 
Střední zdravotnická škola 
Frýdek-Místek, p.o. 

Péče o seniory s příznaky duševních onemocnění v 
sociálních službách - úvod do problematiky  změna názvu, doplnění akreditováno 

34 "D" občanské sdružení 
Systemický přístup v pomáhajících profesích 
 - úvod do problematiky  změna názvu akreditováno 

35 Agentura Slavíčková s.r.o. 
Úvod do problematiky plánování služby pro klíčové 
pracovníky-individuální plánování doplnění akreditováno 

36 
Česká alzheimerovská 
společnost 

Komunikace s osobami trpícími syndromem demence s 
využitím metod videotréninku interakcí a intervize pro 
zaměstnance sociálních služeb doplnění akreditováno 

37 KOMENIUM CZ, s.r.o. Osobnost pracovníka v sociálních službách  změna názvu, doplnění akreditováno 

38 KOMENIUM CZ, s.r.o. 
Důstojné zacházení se seniory v sociálních službách - 
úvod do problematiky  změna názvu, doplnění akreditováno 

39 
GRACENT - vzdělávací a 
poradenské centrum, v.o.s. Využitá expresivních technik v sociální práci - Arteterapie doplnění akreditováno 

40 
GRACENT - vzdělávací a 
poradenské centrum, v.o.s. 

Využití expresivních technik v sociální práci - 
Muzikoterapie doplnění akreditováno 

41 Ing. Magdaléna Stará Sociálně-právní ochrana dětí doplnění akreditováno 

42 Ing. Magdaléna Stará Nový občanský zákoník - nové rodinné právo I. část doplnění akreditováno 

43 Ing. Magdaléna Stará Nový občanský zákoník - nové rodinné právo II. část doplnění akreditováno 

44 EDUCOL, o.s. 
Zn. Náhradní rodič aneb jak aktivně nacházet náhradní 
rodiče   akreditováno 

45 THEIA - občanské sdružení Cesta z dluhů z pohledu sociální práce  změna názvu, doplnění akreditováno 

46 
Česká asociace 
pečovatelské služby 

Úvod do geriatrických syndromů a onemocnění ve stáří 
(úvod do problematiky) doplnění akreditováno 

47 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. Sociální šetření  doplnění akreditováno 

48 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

Verbální a neverbální komunikace - základní dovednosti 
profesní komunikace  doplnění akreditováno 

49 
Středisko pro ranou péči 
Liberec, o.p.s.   doplnění akreditováno 

50 
Středisko pro ranou péči 
Liberec, o.p.s. 

Úvod do problematiky podpory vývoje dítěte s 
postižením v pěstounské rodině  doplnění akreditováno 

51 
Středisko pro ranou péči 
Liberec, o.p.s. 

Praktické metody a dovednosti pro  výchovu a péči o děti 
se zrakovým, tělesným a kombinovaným postižením 
vyrůstající v pěstounských rodinách  doplnění akreditováno 

52 
Středisko pro ranou péči 
Liberec, o.p.s. 

Praktické metody a dovednosti pro výchovu a péči o děti 
s poruchou autistického spektra(PAS), mentálním 
postižením a děti s poruchou pozornosti a 
hyperaktivity(ADHD)vyrůstající v pěstounských rodinách doplnění akreditováno 

53 TreMediaS, o.s. Aplikace poznatků psychologie v sociálních službách doplnění akreditováno 

54 NTI - consulting, s.r.o. 
Vedení lidí a motivace pro vedoucí pracovníky v 
neziskových organizacích změna názvu, doplnění akreditováno 



 

55 
CARITAS - Vyšší odborná 
škola sociální Olomouc  Úvod do problematiky posouzení životní situace klienta změna názvu, doplnění akreditováno 

56 
CARITAS - Vyšší odborná 
škola sociální Olomouc  

Základy využití metod paliativní a hospicové péče při péči 
o klienty sociálních služeb změna názvu, doplnění akreditováno 

57 
CARITAS - Vyšší odborná 
škola sociální Olomouc 

Základní minimum pro účastníky případových konferencí 
- ohrožené děti změna názvu, doplnění akreditováno 

58 Ing. Magdaléna Stará Standardy kvality poskytování sociálních služeb I - IV doplnění akreditováno 

59 Ing. Magdaléna Stará Standardy kvality poskytování sociálních služeb V - VIII doplnění akreditováno 

60 Ing. Magdaléna Stará Standardy kvality poskytování sociálních služeb IX - X doplnění akreditováno 

61 Ing. Magdaléna Stará Standardy kvality poskytování sociálních služeb XI - XV doplnění akreditováno 

62 
Střední zdravotnická škola 
Kroměříž 

Specifika přímé obslužné péče o uživatele v terminálním 
stádiu změna názvu, doplnění   

63 
Střední zdravotnická škola 
Kroměříž Uplatnění asertivity v sociálních službách  změna názvu, doplnění akreditováno 

64 
Střední zdravotnická škola 
Kroměříž Aktivizační techniky k udržení paměti seniorů  změna názvu akreditováno 

65 
Střední zdravotnická škola 
Kroměříž První pomoc pro pracovníky v sociálních službách II změna názvu, doplnění akreditováno 

66 

M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školící 
středisko  

Pracovnice (Pracovník) v sociálních službách - základní 
výchovná-nepedagogická činnost doplnění akreditováno 

67 Jan Hloušek    doplnění akreditováno 

68 Jan Hloušek  
Marketingový specialista - fundraiser, kurz pro vedoucí 
pracovníky sociálních služeb  změna názvu, doplnění akreditováno 

69 Mgr. Kateřina Kosová    doplnění akreditováno 

70 Mgr. Kateřina Kosová  Úvodní kurz trénování paměti pro seniory  doplnění akreditováno 

71 Mgr., Bc. Nataša Povolná    doplnění akreditováno 

72 Mgr., Bc. Nataša Povolná  
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách se 
zaměřením na vykonávání přímé péče  doplnění akreditováno 

73 
Občanské sdružení Rozum 
a Cit 

Úvod do problematiky jemné dotykové terapie - 
praktický seminář  změna názvu, doplnění akreditováno 

74 
Občanské sdružení Rozum 
a Cit 

Úvod do problematiky vztahové vazby (attachmentu) - 
zážitkový seminář změna názvu, doplnění akreditováno 

75 
Občanské sdružení Rozum 
a Cit 

Seminář  „Jak nám spolu je” - arteterapeutická prohlídka 
rodinných vztahů v náhradní rodině doplnění akreditováno 

76 
Občanské sdružení Rozum 
a Cit 

Seminář Práce s životním příběhem přijatého dítěte za 
pomoci arteterapeutických technik doplnění akreditováno 

77 
Občanské sdružení Rozum 
a Cit 

Seminář Budování identity - mluvme o biologické rodině 
dítěte doplnění akreditováno 

78 
APEIRON CONSULTING 
s.r.o. 

Etiketa a etika jako nedílné součásti profese v sociálních 
službách doplnění akreditováno 

79 
APEIRON CONSULTING 
s.r.o. 

Projevy a zdravotní důsledky akutního a chronického 
stresu pro lidský organismus doplnění akreditováno 

80 
Občanské poradenské 
středisko, o.p.s. Základní dovednosti sociálního pracovníka doplnění akreditováno 

81 Alena Weberová Úvod do znalosti práva při výkonu sociální práce  změna názvu, doplnění akreditováno 

82 Alena Weberová Role opatrovníka v sociální službě  doplnění akreditováno 

83 Bfz, o. p. s. Sociální pracovník doplnění akreditováno 

84 
Centrum pro rozvoj péče o 
duševní zdraví Práce s lidmi s duální diagnózou doplnění akreditováno 

85 
Centrum pro rozvoj péče o 
duševní zdraví Camberwellské hodnocení potřeb - praktický výcvik změna názvu  akreditováno 

86 Diecézní charita Brno Péče o sebe pro pečující doplnění akreditováno 

87 Diecézní charita Brno Workshop: Co přináší stárnutí a stáří doplnění akreditováno 

88 

Soukromá mateřská škola, 
základní škola a střední 
škola Slunce, o.p.s. 

Motivace a rozvoj zaměstnanců pro vedoucí pracovníky v 
sociálních službách  změna názvu  akreditováno 

89 KOMENIUM CZ, s.r.o. 
Základy ošetřovatelské péče u klienta v sociálních 
službách  změna názvu, doplnění  akreditováno 

90 KOMENIUM CZ, s.r.o. Hospicová péče v sociálních službách  změna názvu, doplnění  akreditováno 



 

91 KOMENIUM CZ, s.r.o. 
Osobnost pracovníka v pomáhajících profesích - úvod do 
problematiky  změna názvu, doplnění  akreditováno 

92 Willem Peter Mulder   doplnění akreditováno 

93 Willem Peter Mulder 
Nebojme se internetu: Jak naučit klienty efektivně 
používat internet při hledání práce doplnění akreditováno 

94 Mgr. Jana Fišerová 
Využití muzikoterapie při aktivizaci klientů sociálních 
služeb  změna názvu, doplnění akreditováno 

95 Mgr. Jana Fišerová Transformace aneb poskytování sociálních služeb jinak doplnění akreditováno 

96 
Centrum psychologické 
pomoci, p.o. 

Základy efektivní komunikace, rozvoj komunikačních 
dovedností   akreditováno 

97 
Centrum psychologické 
pomoci, p.o. Základy rodinné terapie doplnění akreditováno 

98 
Centrum pro komunitní 
práci východní Morava    doplnění akreditováno 

99 
Centrum pro komunitní 
práci východní Morava  

Zvyšování odborných kompetencí vedoucích pracovníků 
v sociálních službách  doplnění akreditováno 

100 Raná péče EDA, o.p.s.   doplnění akreditováno 

101 Raná péče EDA, o.p.s. 
Prevence smyslové deprivace u dětí s poruchami 
zrakového vnímání doplnění akreditováno 

102 Raná péče EDA, o.p.s. 
Příprava rodiny na zařazení dítěte se speciálními 
potřebami do systému vzdělávání doplnění akreditováno 

103 Raná péče EDA, o.p.s. Podpora rodičů a pěstounů dětí s postižením změna názvu, doplnění  akreditováno 

104 MAVO, s. r. o. Sebeobrana v souvislosti s výkonem sociální služby  změna názvu, doplnění  akreditováno 

105 MAVO, s. r. o. Lidé s postižením a jejich způsobilost k právním úkonům doplnění akreditováno 

106 MAVO, s. r. o. 

Sexualita mentálně postižených 

doplnění akreditováno 

107 MAVO, s. r. o. Efektivní komunikační techniky v ošetřovatelství doplnění akreditováno 

108 MAVO, s. r. o. Komunikace s klientem se specifickými potřebami  změna názvu, doplnění akreditováno 

109 MAVO, s. r. o. 
Nouzové a havarijní situace v souvislosti s poskytováním 
sociální služby  změna názvu, doplnění akreditováno 

110 MAVO, s. r. o. 
Psychologie v souvislosti s poskytováním sociálních 
služeb  změna názvu, doplnění akreditováno 

111 MAVO, s. r. o. Preterapie v praxi doplnění akreditováno 

112 MAVO, s. r. o. Specifika přístupu ke klientovi trpícímu bolestí  změna názvu, doplnění akreditováno 

113 MAVO, s. r. o. Psychohygiena při práci v sociálních službách  změna názvu, doplnění akreditováno 

114 DC VISION   doplnění akreditováno 

115 DC VISION 
Hodnotitel odborných kompetencí pro oblast sociálních 
služeb doplnění akreditováno 

116 
Ženský vzdělávací spolek 
Vesna, o.s. 

Pracovník v sociálních službách - Pečovatel(ka) o děti do 
15 let včetně handicapovaných doplnění akreditováno 

117 EDUPOL, v. o. s. Aktuální otázky v oblasti sociálně-právní ochrany dětí  doplnění akreditováno 

118 EDUPOL, v. o. s. Případové konference II. - jak vést případové konference  doplnění akreditováno 

119 EDUPOL, v. o. s. Případové konference I. - příprava a průběh konference  doplnění akreditováno 

120 SKOK do života, o.p.s.   doplnění akreditováno 

121 SKOK do života, o.p.s. 
Efektivní trénink úklidových prací u dospělých lidí s 
lehkým a středně těžkým mentálním postižením  doplnění akreditováno 

122 SKOK do života, o.p.s. 
Efektivní trénink ručních prací u dospělých lidí s lehkým a 
středně těžkým mentálním postižením  doplnění akreditováno 

123 SKOK do života, o.p.s. 
Efektivní trénink kancelářských prací u dospělých lidí s 
lehkým a středně těžkým mentálním postižením  doplnění akreditováno 

124 SKOK do života, o.p.s. 
Efektivní trénink domácích prací pro dospělé lidi s 
lehkým a středně těžkým mentálním postižením  doplnění akreditováno 

125 
Consolidated Group Care 
(CZ), s.r.o. Transformace v sociálních službách doplnění akreditováno 

126 
Consolidated Group Care 
(CZ), s.r.o. 

Poskytování sociálních služeb v tréninkovém a 
chráněném bydlení doplnění akreditováno 

127 
Centrum pro veřejnou 
politiku, o.s.   doplnění akreditováno 

128 
Centrum pro veřejnou 
politiku, o.s. 

Vzdělávání sociálních pracovníků v oblasti prevence 
kriminality a sociálního začlenění mládeže v ČR změna názvu, doplnění  akreditováno 



 

Příloha č. 3: Doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů 

č. Název instituce Číslo akreditace  Jméno lektora  Hodnocení 

1 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2011/0619-PC/SP Bc. Matula vyhovuje 

2 ECC Academia s.r.o. 2012/0996-PC/SP/VP/PP Mgr. Palánová, PhDr. Slowík vyhovuje 

3 ECC Academia s.r.o. 2012/0990-PC/SP/VP/PP Mgr. Housová, Mgr. Kolačev, Mgr. Cutychová vyhovuje 

4 
ECC Academia s.r.o. 2012/1007-PC/SP/VP 

Mgr. Housová, PhDr. Skalová, Mgr. Palánová, 
JUDr. Šlechtová  

vyhovuje 

5 

ECC Academia s.r.o. 2012/0999-PC/SP/VP 
PhDr. Skalová, Mgr. Housová, Mgr. Palánová, 
Mgr. Kolačev, Mgr. Cutychová, Mgr. Kyralová, 

Mgr. Jiřincová 
vyhovuje 

6 
ECC Academia s.r.o. 2012/0991-PC/SP/VP 

PhDr. Skalová, JUDr. Šlechtová, Mgr. Housová, 
Mgr. Rosenberger, Mgr. Krajčírová 

vyhovuje 

7 
ECC Academia s.r.o. 2012/1002-PC/SP/VP/PP 

Mgr. Cutychová, Mgr. Kyralová, PhDr. Jiřincová, 
Mgr. Kolačev  

vyhovuje 

8 

ECC Academia s.r.o. 2012/0040-PK 

Mgr. Housová, Mgr. Cutychová, Mgr. Kolačev, 
Mgr. Palánová, J. Ouhrabková, PhDr. Skalová, 

Mgr. Kyralová, J. Hnyková, E. Daníčková, A. 
Hozová, J. Tuláčková, Mgr. Bobysudová, PhDr. 

Pauchová,  Mgr. Ducháčková, MMgr. Krajčírová 

vyhovuje 

9 

ECC Academia s.r.o. 2012/0712-PK 

Mgr. Housová, Mgr. Cutychová, Mgr. Kolačev, 
Mgr. Palánová, J. Ouhrabková, PhDr. Skalová, 

Mgr. Kyralová, J. Hnyková, E. Daníčková, A. 
Hozová, J. Tuláčková, Mgr. Bobysudová, PhDr. 
Pauchová,  Mgr. Ducháčková, Mgr. Krajčírová 

vyhovuje 

10 

ECC Academia s.r.o. 2012/0039-PK 

Mgr. Housová, Mgr. Cutychová, Mgr. Kolačev, 
Mgr. Palánová, J. Ouhrabková, PhDr. Skalová, 

Mgr. Kyralová, J. Hnyková, E. Daníčková, A. 
Hozová, J. Tuláčková, Mgr. Bobysudová, PhDr. 
Pauchová,  Mgr. Ducháčková, Mgr. Krajčírová 

vyhovuje 

11 ECC Academia s.r.o. 2012/0994-PC/SP/VP Mgr. Bednář, Mgr. Ducháčková vyhovuje 

12 ECC Academia s.r.o. 2012/1010-PC/SP/VP Mgr. Housová, Mgr. Bobysudová  vyhovuje 

13 ECC Academia s.r.o. 2012/0993-PC/SP/VP/PP PhDr. Skalová, Mgr. Palánová  vyhovuje 

14 ECC Academia s.r.o. 2012/1003-VP PhDr. Skalová, Mgr. Kyralová, PhDr. Jiřincová  vyhovuje 

15 ECC Academia s.r.o. 2012/1009-VP Mgr. Housová, Mgr. Kyralová, PhDr. Jiřincová vyhovuje 

16 
ECC Academia s.r.o. 2012/1005-VP Mgr. Kyralová, PhDr. Jiřincová, Mgr. Ducháčková  vyhovuje 

17 ECC Academia s.r.o. 2012/1008-VP Mgr. Kyralová, PhDr. Jiřincová vyhovuje 

18 ECC Academia s.r.o. 2012/1001-PC/SP/VP Mgr. Housová, Mgr. Bednář, Mgr. Kyralová vyhovuje 

19 
ECC Academia s.r.o. 2012/1004-VP 

PhDr. Skalová, Mgr. Kyralová, PhDr. Jiřincová, 
Mgr. Ducháčková 

vyhovuje 

20 ECC Academia s.r.o. 2012/0989-PC/SP/VP Mgr. Housová, PhDr. Skalová, Mgr. Krajčírová vyhovuje 

21 ECC Academia s.r.o. 2012/0998-PC/SP/VP PhDr. Skalová vyhovuje 

22 ECC Academia s.r.o. 2012/0992-PC/SP/VP PhDr. Skalová, Mgr. Krajčírová vyhovuje 

23 ECC Academia s.r.o. 2012/1000-PC/SP/VP/PP JUDr. Šlechtová, Mgr. Ducháčková  vyhovuje 

24 

Vzdělávací institut 
Středočeského kraje - 
Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických 
pracovníků 

2012/0305-SP/VP PhDr. Záborcová, PhD. vyhovuje 

25 HARTMANN - RICO a.s. 2013/0290-VP PhDr. Brázdová vyhovuje 

26 HARTMANN - RICO a.s. 2011/1567-PC/SP/VP Ing. Kreim, PhD. vyhovuje 

27 

Institut Bernarda Bolzana 
v.o.s. 

2013/0167-SP Kožnarová, DiS. vyhovuje 

28 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 2011/0023-PC/SP Mgr. Kroutilová, Nováková, Ph.D. vyhovuje 

29 

Občanské sdružení Za 
důstojné stáří 

2011/0715-VP Mgr. Olejníčková vyhovuje 

30 

Občanské sdružení Za 
důstojné stáří 

2011/0237-PC/SP/VP Mgr. Olejníčková vyhovuje 

31 Agentura Slavíčková, s. r. o. 2012/0587-PC/SP Mgr. Bukáčková vyhovuje 



 

32 Agentura Slavíčková, s. r. o. 2012/0586-PC/SP Mgr. Bukáčková vyhovuje 

33 

CARITAS - Vyšší odborná 
škola sociální Olomouc 

2011/1168-PK ThLic. Umlauf Mgr. Paloušková vyhovuje 

34 

M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školící 
středisko 

2011/1605-PK Mgr. Brdičková, M. Simperová vyhovuje 

35 

Sdružení Podané ruce o.s. - 
Vzdělávací centrum I.E.S. 

2011/0681-PC/SP/VP/PP MgA. Kučerová  vyhovuje 

36 

Sdružení Podané ruce o.s. - 
Vzdělávací centrum I.E.S. 

2011/1446-PK Bc. Šustrová vyhovuje 

37 

Sdružení Podané ruce o.s. - 
Vzdělávací centrum I.E.S. 

2012/1147-PC/SP/VP Bc. Šustrová vyhovuje 

38 

Česká asociace streetwork, 
o.s. 

2011/1530-PC/SP/VP Mgr. Pluhaříková Pomajzlová vyhovuje 

39 

Národní rada osob se 
zdravotním postižením ČR 

2011/0664-PC/SP/PP Mgr. Heczková, DiS. vyhovuje 

40 

Národní rada osob se 
zdravotním postižením ČR 

2011/0662-PC/SP/PP Mgr. Škrancová, PhDr. Spáčil  vyhovuje 

41 

Národní rada osob se 
zdravotním postižením ČR 

2011/0667-PC/SP/PP Mgr. Škrancová vyhovuje 

42 

Národní rada osob se 
zdravotním postižením ČR 

2011/0669-PC/SP/PP PhDr. Spáčil  vyhovuje 

43 

Národní rada osob se 
zdravotním postižením ČR 

2011/0661-PC/SP/PP Mgr. Škrancová, PhDr. Spáčil  vyhovuje 

44 LLP Vision, s.r.o. 2013/0032-PC/SP/VP Mgr. Anna Hofschneiderová  vyhovuje 

45 LLP Vision, s.r.o. 2013/0034-PC/SP/VP Mgr. Anna Hofschneiderová  vyhovuje 

46 

Občanské sdružení Za 
důstojné stáří 

2011/0717-PC/SP/VP Ing. Richterová  vyhovuje 

47 MARLIN, s. r. o. 2011/1549-PK M. Brodská, Mgr. Javůrková  vyhovuje 

48 MARLIN, s. r. o. 2012/0718-PK Mgr. Novotná, Mgr. Petrová vyhovuje 

49 MARLIN, s. r. o. 2010/1020-PC/SP/VP Šalplachta, DiS. vyhovuje 

50 MARLIN, s. r. o. 2011/1549-PK Mgr. Javůrková, Macková, DiS., J. Rulcová vyhovuje 

51 MARLIN, s. r. o. 2011/1547-PK Mgr. Šůstková, PhDr. Vykoukalová  vyhovuje 

52 MARLIN, s. r. o. 2011/1548-PK Mgr. Šůstková, PhDr. Vykoukalová  vyhovuje 

53 MARLIN, s. r. o. 2012/0717-PK Mgr. Šůstková, PhDr. Vykoukalová  vyhovuje 

54 MARLIN, s. r. o. 2012/0718-PK Mgr. Šůstková, PhDr. Vykoukalová  vyhovuje 

55 MARLIN, s. r. o. 2011/1549-PK Mgr. Šůstková, PhDr. Vykoukalová  vyhovuje 

56 MARLIN, s. r. o. 2012/0267-PK Mgr. Šůstková, PhDr. Vykoukalová  vyhovuje 

57 MARLIN, s. r. o. 2012/0691-PK Mgr. Šůstková, PhDr. Vykoukalová  vyhovuje 

58 MARLIN, s. r. o. 2012/0906-PK Mgr. Šůstková, PhDr. Vykoukalová  vyhovuje 

59 MARLIN, s. r. o. 2012/1513-PK Mgr. Šůstková, PhDr. Vykoukalová  vyhovuje 

60 MARLIN, s. r. o. 2012/0907-PK Mgr. Šůstková, PhDr. Vykoukalová  vyhovuje 

61 MARLIN, s. r. o. 2011/1549-PK Zelinková, DiS. vyhovuje 

62 MARLIN, s. r. o. 2010/1100-PK Mgr. Šůstková, PhDr. Vykoukalová  vyhovuje 

63 MARLIN, s. r. o. 2010/1101-PK Mgr. Šůstková, PhDr. Vykoukalová  vyhovuje 

64 MARLIN, s. r. o. 2012/0718-PK Zelinková, DiS. vyhovuje 

65 MARLIN, s. r. o. 2010/0014-PK Mgr. Šůstková, PhDr. Vykoukalová  vyhovuje 

66 

M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školící 
středisko 

2011/1605-PK 

Mgr. Bělohlávková., Mgr. Fojtáchová, Hodoval 
M., Bc. Hrbotická, Mgr. Hrdličková, Mgr. 

Jedličková., Bc.Ing. Jelínková,  Mgr. Jurečková, 
Mgr. et Mgr. Klumpnerová, Mgr. Křápková, Mgr. 

Kuběnová, Mgr. Kubisová, Bc. Kučerová, Mgr. 
Lukešová, Mgr. Nevařilová, Mgr. Petrová, Mgr. 

Polanská, Mgr. Prečová, Mgr. Prchal, Mgr. 
Rabušicová, Mgr. Sedláková, Šalplachta, DiS., Bc. 
Šalplachtová, Mgr. Šilarová, Mgr. Švejdová, Bc. 

Trýsková, P. Vodstřčil, Mgr. Vostřelová 

vyhovuje 



 

67 

M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školící 
středisko 

2011/1605-PK 

Mgr. Bělohlávková, Mgr. Chodurová, Bc. Ing. 
Jelínková, Mgr. Jurečková, Mgr. Kubisová, Mgr. 

Kučerová, Mgr. Lukešová, Mgr. Ondrušíková, 
Mgr. Petrová, Mgr. Rabušicová,Mgr. Sedláková, 
Mgr. Švejdová, Bc. Trýsková, Mgr. Vališová, Mgr. 

Vostřelová  

vyhovuje 

68 

M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školící 
středisko 

2013/0116-PK 

Mgr. Bělohlávková., Mgr. Fojtáchová, Hodoval 
M., Bc. Hrbotická, Mgr. Hrdličková, Mgr. 

Jedličková., Bc.Ing. Jelínková,  Mgr. Jurečková, 
Mgr. et Mgr. Klumpnerová, Mgr. Křápková, Mgr. 

Kuběnová, Mgr. Kubisová, Bc. Kučerová, Mgr. 
Lukešová, Mgr. Nevařilová, Mgr. Petrová, Mgr. 

Polanská, Mgr. Prečová, Mgr. Prchal, Mgr. 
Rabušicová, Mgr. Sedláková, Šalplachta, DiS., Bc. 
Šalplachtová, Mgr. Šilarová, Mgr. Švejdová, Bc. 

Trýsková, P. Vodstřčil, Mgr. Vostřelová 

vyhovuje 

69 

M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školící 
středisko 

2011/1606-PK 

Mgr. Bělohlávková., Mgr. Fojtáchová, Hodoval 
M., Bc. Hrbotická, Mgr. Hrdličková, Mgr. 

Jedličková., Bc.Ing. Jelínková,  Mgr. Jurečková, 
Mgr. et Mgr. Klumpnerová, Mgr. Křápková, Mgr. 

Kuběnová, Mgr. Kubisová, Bc. Kučerová, Mgr. 
Lukešová, Mgr. Nevařilová, Mgr. Petrová, Mgr. 

Polanská, Mgr. Prečová, Mgr. Prchal, Mgr. 
Rabušicová, Mgr. Sedláková, Šalplachta, DiS., Bc. 
Šalplachtová, Mgr. Šilarová, Mgr. Švejdová, Bc. 

Trýsková, P. Vodstřčil, Mgr. Vostřelová 

vyhovuje 

70 MARLIN, s. r. o. 2010/0931-VP/PP Macková, DiS. vyhovuje 

71 MARLIN, s. r. o. 2010/0929-PC/SP/VP Macková, DiS. vyhovuje 

72 MARLIN, s. r. o. 2011/1549-PK Bc. Mgr. Kratěnová vyhovuje 

73 MARLIN, s. r. o. 2012/1509-PC/SP/VP Macková, DiS. vyhovuje 

74 MARLIN, s. r. o. 2011/0881-PC/SP/VP Macková, DiS. vyhovuje 

75 MARLIN, s. r. o. 2011/0830-PC/SP/VP Macková, DiS. vyhovuje 

76 MARLIN, s. r. o. 2011/0442-PC Macková, DiS. vyhovuje 

77 MARLIN, s. r. o. 2010/0925-SP/VP Macková, DiS. vyhovuje 

78 MARLIN, s. r. o. 2010/1010-PC/SP/VP Macková, DiS. vyhovuje 

79 MARLIN, s. r. o. 2010/1015-PC/SP/VP Macková, DiS. vyhovuje 

80 MARLIN, s. r. o. 2010/0934-PC/SP/VP Macková, DiS. vyhovuje 

81 MARLIN, s. r. o. 2010/1041-PC/SP/VP Macková, DiS. vyhovuje 

82 FM solutions, a.s. 2012/0960-PK Mgr. Schindlerová, Bc. Votočková  vyhovuje 

83 Ing. Simona Sedláčková 2011/1037-PC/SP/VP Mgr. Holaschke  vyhovuje 

84 

TEMPO TRAINING & 
CONSULTING, a. s. 

2012/0076-PC/SP/VP 

Bc. Kováčik, Ing. et Ing. Španielová MBA,  JUDr. 
Bodnár, Ing. Ivanočková, Ing. Fielko, Ph.D., Ing. 

Gálová, Bc. Fojtáčková, H. Wilczková, Ing. Kutáč, 
Mgr. et Ing. Petrželová BA, Ing. Urmaničová, Ing. 

Pistulková  

vyhovuje 

85 POE EDUCO, spol. s r. o. 2012/0030-PK Bc. Mgr. Kubátová, Ing. Pietrová,  vyhovuje 

86 

Vzdělávací centrum 
Podkrušnohoří 

2010/1293-PK L. Pavlíčková  vyhovuje 

87 

Centrum pro rodinu a 
sociální péči, o.s. 

2011/0916-PK Mgr. Nogolová, DiS. vyhovuje 

88 

M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školící 
středisko 

2012/0414-PC Mgr. Švejdová. Bc. Trýsková  vyhovuje 

89 

M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školící 
středisko 

2012/0415-PC/SP/VP Mgr. Švejdová. Bc. Trýsková  vyhovuje 

90 

M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školící 
středisko 

2012/0417-PC/SP/VP Mgr. Švejdová. Bc. Trýsková  vyhovuje 

91 

M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školící 
středisko 

2012/0418-PC/SP/VP Mgr. Švejdová. Bc. Trýsková  vyhovuje 



 

92 

M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školící 
středisko 

2012/0419-PC/SP/VP Mgr. Švejdová. Bc. Trýsková  vyhovuje 

93 

M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školící 
středisko 

2012/0420-PC/SP/VP Mgr. Švejdová. Bc. Trýsková  vyhovuje 

94 

M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školící 
středisko 

2012/0416-PC/SP/VP Mgr. Švejdová. Bc. Trýsková  vyhovuje 

95 

M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školící 
středisko 

2012/0421-PC/SP/VP Mgr. Švejdová. Bc. Trýsková  vyhovuje 

96 

M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školící 
středisko 

2012/0422-PC/SP/VP Mgr. Švejdová. Bc. Trýsková  vyhovuje 

97 

Občanské sdružení Za 
důstojné stáří 

2011/0714-PC/SP/VP Mgr. Olejníčková, Mgr. Maštalíř  vyhovuje 

98 

Občanské sdružení Za 
důstojné stáří 

2011/0224-PC/SP/VP Mgr. Olejníčková, Mgr. Maštalíř  vyhovuje 

99 

Občanské sdružení Za 
důstojné stáří 

2011/1417-VP J. Veselka, Bc. Koldínská vyhovuje 

100 KUSTOD s.r.o. 2013/0591-PC/SP/VP/PP Z. Gallusová vyhovuje 

101 Portus Praha, o.s. 2012/0220-PC/SP/VP/PP L. Tlamichová vyhovuje 

102 Portus Praha, o.s. 2012/0221-PC/SP/VP/PP Mgr. Meinerová, Mgr. Pluhaříková Pomajzlová  vyhovuje 

103 
K.I.S.S. vzdělávání s.r.o. 2012/1418-PK 

Bc. et Mgr. Volný, Bc. Třinecký, Dis. D. Psotová, 
Ing. Zuzčáková, Bc. Mgr. Jedináková  

vyhovuje 

104 MARLIN, s.r.o. 2010/1100-PK Mgr. Vláčelová vyhovuje 

105 MARLIN, s.r.o. 2012/0691-PK Mgr. Vláčelová vyhovuje 

106 Vzdělávání IN s.r.o. 2013/0720-PC Bc. Šmatová  vyhovuje 

107 

Mgr. Gabriela Bauerová, 
Vzdělávací centrum ČR 
České Budějovice 

2012/1539-SP 

Mgr. Kuncová vyhovuje 

 


